MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA

Prefeita Municipal

,

Art. 1º) – O ORÇAMENTO PROGRAMA do Município de 

ITACAJÁ, Estado do Tocantins, para vigência do Exercício 

financeiro de 2026, composto pelas Receitas e Despesas do 

Tesouro Municipal, estima a RECEITA deR$ 60.823.250,00 

(Sessenta milhões oitocentos e vinte e três mil duzentos e 

cinquenta reais), e fixa a DESPESA em igual importância, 

conforme discriminações constantes nos quadros anexos, que 

fazem partes integrantes deste novo Projeto de Lei.

Art. 2º) – A RECEITA, será realizada mediante arrecadação 

dos tributos, renda, Transferência e outras Receitas Correntes

[...]

PAPELARIA LTDA,CNPJ Nº 07.193.828/0001­52.

Objeto: Aquisição de brinquedos destinados à entrega 

no período natalino às crianças matriculadas na 

Educação Infantil e no Ensino Fundamental da Rede 

Municipal de Ensino de Itacajá/TO.

Valor do contrato: R$ 21.448,60 (vinte e um mil, 

quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta 

centavos).

Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Fonte de Recurso: 

1500.1001

Data da assinatura: 11/12/2025

Vigência: 11 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro de 

Diário Oficial Eletrônico

do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa